
Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob 
v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

RUČNÍKY 
50 × 90 CM  
2 KS V BALENÍ
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 27 90

 25 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA29,90 - 15 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA329r - 12 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 57 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 43 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 36 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 58 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 11 90

 10 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 419 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA999r - 60 %

**Tato nabídka platí 
od 17. 1. do 30. 1. 2024.

Vepřová krkovice 
bez kosti 
– v celku
• chlazená 
• 1 kg

Albert  
Trvanlivé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Tchibo Gold 
Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g 
od 48,65 Kč

Máslo
• 250 g  
• 100 g 
= 13,96 Kč
bez Aplikace / 
13,16 Kč Aplikace

Giana  
Slunečnicový 
olej
• 1 l

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Albert 
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g
• 100 g = 8,78 Kč

Bref WC blok Power Aktiv**
• 3× 50 g • 100 g = 49,94 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky**
• 48 ks • 1 ks = 6,02 Kč 

Persil
Prací prostředek
• 80 dávek prášek box nebo
88 dávek gel • 1 dávka
od 4,76 Kč bez Aplikace /
od 4,54 Kč Aplikace

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

AA

www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024

A

www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024Od 17. 1. do 23. 1. 2024 www.albert.cz

03HM_verze_.indb   103HM_verze_.indb   1 10.01.2024   21:04:4310.01.2024   21:04:43



Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 36 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 116 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený 
• balený  
• cena za 100 g

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 38,94 Kč

Tuňák 
– steak
• chlazený 
• balený
• cena za 100 g

Pražma královská – kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

22

NEPORAZITELNÉ

03HM_verze_.indb   203HM_verze_.indb   2 10.01.2024   21:04:5210.01.2024   21:04:52



v

Z TEPLÉHO
PULTU

 106 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 52 %223 r

 229 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %320r

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA457r - 34 %  77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 15 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 23 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 31 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA117r - 33 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 27 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 19 %

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tuňák 
– steak
• chlazený 
• balený
• cena za 100 g

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Hovězí nízká roštěná
• chlazená • 1 kg • pouze prodejny s obsluhovaným pultem

Výrobek
z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar
• 480 g 
• 1 kg = 187,29 Kč

Krůtí spodní stehno
• chlazené • 1 kg  
• původ Maďarsko 

Královské 
kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 227 Kč

Grilované kuřecí stehno
• cena za 100 g • pouze prodejny s teplým pultem

Vepřová kotleta 
s kostí – plátky
• chlazená  • 1 kg

Kuřecí horní  
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
steak mletý
• masný polotovar 
• chlazený 
• 500 g 
• 1 kg = 126,40 Kč

Albert Excellent 
Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g 
• 1 kg = 699,50 Kč

3

03HM_verze_.indb   303HM_verze_.indb   3 10.01.2024   21:05:0910.01.2024   21:05:09



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA73,50 - 21 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 30 % 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 30 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 53 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 21 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 28 % 29 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 38 %48,60

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 18. 1. 2024.

Albert 100% šťávy 
• 750 ml • 100 ml = 7,72 Kč • vybrané druhy

Bromélie*
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Hyacint*
• 1 ks
• Ø květináče 8 cm

Brambořík mix* 
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Sukulent 
mix* 
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Jablka Red Prince 
skládaná 
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks • velké plody

Mandarinky volné
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Avokádo
• 1 ks

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč

44

03HM_verze_.indb   403HM_verze_.indb   4 10.01.2024   21:05:3210.01.2024   21:05:32



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

NOVINKA

500 g 250 g

 24 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %38,90

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 17 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 31 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 27 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 17 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 42 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 37 %

 116 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Bromélie*
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Albert Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert  
Mrkvový salát  
s ananasem
• 350 g • 100 g = 6,83 Kč 
• v nabídce také Albert Zelné saláty,  
350 g za 23,90 Kč

Albert  
Lísková jádra
• 500 g  
• 100 g = 23,36 Kč

Albert 
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Salát římský
• 1 ks

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg 
• 1 kg = 18,45 Kč

6 
porcí

4 
porce

4 
porce

Polévka pórková 
s kari

Indické 
kari madras

Albert Mandle 
blanšírované
• 200 g
• 100 g = 24,30 Kč

Albert 
Vlašské 
ořechy – jádra
• 250 g 
• 100 g = 16,76 Kč

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Čínské chap tjoy

Jablka Red Prince 
skládaná 
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

55

Z POLABÍ

03HM_verze_.indb   503HM_verze_.indb   5 10.01.2024   21:05:5810.01.2024   21:05:58



93
MASA

%

94
MASA

%

97
MASA

%

85
MASA

%

96
MASA

%

86
MASA

%

90
MASA

%

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 13 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 13 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 22 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 31 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 15 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 20 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

PREMIUM Královská slanina
• cena za 100 g

PREMIUM 
Farmářské špekáčky
• cena za 100 g

PREMIUM Dědova mistrovská klobása
• cena za 100 g

PREMIUM Paprikáš
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královský 
šunkový speciál
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g

PREMIUM Vídeňské párky
• cena za 100 g

PREMIUM  
Kuřecí 
tlačenka
• cena za 100 g

6

03HM_verze_.indb   603HM_verze_.indb   6 10.01.2024   21:06:1610.01.2024   21:06:16



Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

150 g

85
MASA

%

94
MASA

%

85
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%

150 g

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 32 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 34 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 14 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 15 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 31 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 25 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 35 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %28,10

PREMIUM 
Farmářské špekáčky
• cena za 100 g

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Pečený bochník
• cena za 100 g

Vepřová šunka  
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Poličan
• 100 g

Šunkové 
koleno
• 100 g

Královské 
párky
• cena za 100 g

Dušená šunka výběrová
• cena za 100 g

Anglická slanina
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 150 g • 100 g = 25,87 Kč

Albertovo 
uzenářství  
PREMIUM 
Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 21,85 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g

Vinohradská 
šunka 
• nejvyšší jakost 
• 100 g

7

03HM_verze_.indb   703HM_verze_.indb   7 10.01.2024   21:06:4510.01.2024   21:06:45



 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 41 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 17 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %  11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 20 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 18 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 18 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

*Obsah vlákniny:  rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

**Tato nabídka neplatí pro prodejny České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,84 Kč 
• máslový, celozrnný

Medovník
• balený • 800–900 g • 100 g od 18,78 Kč 
• různé druhy

Česká chuť  
Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Albert Buchty
• balené • 360 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohové, makové, povidlové

Šáteček s párkem**
• 130 g  • 100 g = 14,85 Kč

Rohlík  
Mlynářský žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu  
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 11,74 Kč

Foccacia  
s provensálskými 
bylinkami
• 95 g • 100 g = 12,11 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná*
• 400 g 
• 100 g = 10,93 Kč

Koláč kynutý 
• s náplní • 100 g • meruňkový, švestkový

8

03HM_verze_.indb   803HM_verze_.indb   8 10.01.2024   21:06:5910.01.2024   21:06:59



200 g

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,60 - 30 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 25 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 36 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 19 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 26 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 27 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 23 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 %

Eidam 45% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Moravský 
bochník 45% – plátky
• 100 g

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,25 Kč  
• vybrané druhy

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 20,79 Kč

Apetito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

Zottarella
• 125 g 
• 100 g =  19,44 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 20,45 Kč

Syrovátkový sýr
• 220 g • 100 g = 17,69 Kč
• obsluhovaný úsek

Sýr na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy

Jihočeská niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Král sýrů Duopack 
• 2× 120 g • 100 g = 30,38 Kč • 1 ks = 36,45 Kč

9

03HM_verze_.indb   903HM_verze_.indb   9 10.01.2024   21:07:2110.01.2024   21:07:21



Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

VŽDY navíc

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149r - 19 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 31 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 36 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 20 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA92,40 - 15 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 38 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 15 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 24 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 33 %

 106 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 33 %

Makrela kuchaná
• 800 g 
• 100 g = 14,59 Kč
▼ 119,90 Kč*

Salát 
vlašský
• cena 
za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Feferonkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný 
úsek

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Česká chuť  
Knedlík 
bramborový
• chlazený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 5,82 Kč

Pomazánka  
à la krab s jogurtem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Hranolky 
Super Long
• 600 g • 100 g = 9,72 Kč

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 25,94 Kč

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,54 Kč 
• vybrané druhy

Sushi set malý
• chlazený • balený 
• 199 g • 100 g = 39,10 Kč

Zmrzlina 
Ah Jogurtová
• 500 ml • 100 ml = 10,68 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g 
• 100 g = 7,96 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Pizza 
Ristorante
• 216–365 g 
• 100 g od 16,42 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,30 Kč • vybrané druhy

101010

03HM_verze_.indb   1003HM_verze_.indb   10 10.01.2024   21:07:4210.01.2024   21:07:42



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

1 kg

 8 90

 7 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA14,50 - 47 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 30 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 33 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 37 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 43 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 31 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 15 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,40 - 24 %

 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,40 - 24 %

 50 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 30 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Míša 
Tvarohový 
mls
• 130 g 
• 100 g = 11,85 Kč
• vybrané druhy

Smetanový jogurt  
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,67 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,20 Kč

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,16 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná 
smetana 15%
• 190 g • 100 g = 9,69 Kč

Florian 
Lahodný jogurt 
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
bez Aplikace / 5,07 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Kunín  
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Milka  
Choco Snack
• 29 g   
• 100 g = 53,11 Kč

Hollandia  
Farmář jogurt bílý
• 1 kg

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské 
trvanlivé
mléko
• 3,5% • 1 l

Choceňské 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 18,07 Kč

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g 
• 100 g = 7,96 Kč

11

03HM_verze_.indb   1103HM_verze_.indb   11 10.01.2024   21:07:5410.01.2024   21:07:54



MASÁŽNÍ
KARTÁČ 
NA TĚLO
Cena bez  
bodů: 199 Kč

59,-
S 8 BODY

- 70

Celá kolekce zde:

AROMA 
DIFUZÉR S LED  
OSVĚTLENÍM
Cena bez  
bodů: 499 Kč

299,-
S 8 BODY

- 40RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

- 50

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56 RUČNÍKY
50 × 90 CM
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného 

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného 

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90  - 00

 97 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90  - 00

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 12 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,90 - 26 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 23 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 24 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,10 - 36 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 30 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 20 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 50 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 10 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 33 %

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč • vybrané druhy
▼ 159 Kč* 

Kravík Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 6,96 Kč 
• vybrané druhy

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč 
• vybrané druhy

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč* 

Président 
Plaquette máslo
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Selský jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,33 Kč

Olma Jogurt
• 105 g • 100 g = 9,15 Kč • vybrané druhy

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12 Kč • vybrané druhy 
• cena za 1 ks 58,30 Kč
▼ 59,90 Kč* 

Olomoucký 
tvaroh 
• 250 g 
• 100 g 
= 8,92 Kč

Zmrzlina Algida 
Floriánek multipack 
• 6× 45 ml • 100 ml = 36 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč* 

Míšánek
• 90 g • 100 g = 12,78 Kč • vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Studentská 
pečeť BIG
• 235–260 g 
• 100 g od 20,54 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé 
L’Atelier
• 100 g  
• vybrané 
druhy

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

03HM_verze_.indb   1203HM_verze_.indb   12 10.01.2024   21:08:0810.01.2024   21:08:08



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 35 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 23 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA126,50 - 42 %

 145 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA213r - 31 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 25 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33r - 35 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 16 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 41 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 41 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,70 - 29 %

Emco Tyčinky 
3pack
• 3× 35 g 
• 100 g = 36,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g 
od 9,72 Kč 
• vybrané  
druhy

Med 
včelí květový
• 900 g • 100 g = 16,22 Kč

Mentos Žvýkačky
• 30 g • 100 g = 64,34 Kč 
• vybrané druhy

Margot
• 80 g • 100 g = 12 Kč

Milka Dezert
• 110 g • 100 g = 53 Kč

Snickers
• 50 g • 100 g = 29 Kč
• vybrané druhy 

Lindt 
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Werther's 
Original
• 90 g 
• 100 g = 23,67 Kč

Orbit Žvýkačky
• 58 g • 100 g = 83,63 Kč 
• vybrané druhy

Višně v čokoládě
• 190 g • 100 g = 35,74 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

13

03HM_verze_.indb   1303HM_verze_.indb   13 10.01.2024   21:08:2010.01.2024   21:08:20



 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 45 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 39 %

 55 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,70 - 33 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,60 - 37 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,90 - 42 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,90 - 42 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA70r - 37 % 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,80 - 45 %
 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 42 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 27 %

 33 90

 29 10
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

Hamé Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 13,25 Kč 
• vybrané druhy

efko  
Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,14 Kč

Nekton 
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 28 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef  
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 23,39 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Hamé Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,35 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 2× 80 g 
• 100 g = 51,35 Kč 
• vybrané druhy 

Rekord  
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 300 g  
• 100 g = 16,20 Kč 
▼ 49,90 Kč*

Hellmann's  
Kečup
• 485 g  
• 100 g = 9,02 Kč 
• jemný, Napoli,  
extra ostrý

Giana 
Mandarinky
• 312 g • 100 g = 16,63 Kč
▼ 29,10 Kč*

ZWAN 
Šunka dušená 
výběrová
• 325 g  
• 100 g = 35,91 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 11,90 Kč
bez Aplikace / 10,22 Kč Aplikace

Giana  
Tuňákový 
salát
• 185 g  
• 100 g = 19,95 Kč
• vybrané druhy

14

03HM_verze_.indb   1403HM_verze_.indb   14 10.01.2024   21:08:2910.01.2024   21:08:29



den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 28 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 9 %31,10

 12 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 42 %86,90

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,90 - 10 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,90 - 42 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,90 - 42 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,90 - 42 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,90 - 42 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 31 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 40 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 50 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA75,90 - 48 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 34 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA252r - 38 %

Česká chuť 
Tyčinky
• 90–100 g
• 100 g od 13,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč* 

Vrbátky  
Cukr 
moučka
• 1 kg

Tyčinky 
Havlík
• 90 g  
• 100 g = 12,78 Kč 
• vybrané druhy 

Moravské brambůrky
• 175 g • 100 g = 19,38 Kč
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Rekord  
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 300 g  
• 100 g = 16,20 Kč 
▼ 49,90 Kč*

BohemiaChips
• 65–70 g 
• 100 g od 36 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Klasik
• 160 ml 
• 100 ml = 18,19 Kč

Podravka 
• 190 g  
• 100 g = 13,79 Kč
▼ 26,90 Kč*

Kotányi 
Bobkový list
• 5 g • 100 g = 308 Kč
▼ 15,90 Kč*

Maggi Nápady
• 30–46 g • 100 g od 63,27 Kč 
▼ 29,90 Kč*

Pearl River Bridge 
Sójová omáčka
• 500 ml • 100 ml = 11,66 Kč 
• tmavá, světlá

Menu Gold Pohanka
• 450 g • 100 g = 6,47 Kč

Albert 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Giana Rýže 
Parboiled
• 1 kg

Maggi Bujón
• 100 g • vybrané druhy

Costa d'Oro Olivový 
olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 15

03HM_verze_.indb   1503HM_verze_.indb   15 10.01.2024   21:08:4010.01.2024   21:08:40



1 kg

1 kg

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 47 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 36 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %  5 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 25 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 23 %

 29 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16 %34,90

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 17 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 22 %

 299 r

 262 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA579r - 54 %

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 32 Kč 
• vybrané druhy

Manner Oplatky
• multipack 5 ks 
• 125 g • 100 g = 23,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč*

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 17,20 Kč  
• vybrané druhy

Teekanne  
Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g od 80,84 Kč  
• vybrané druhy

Sedita 
Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy

Espresso Casa
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč
▼ 79,90 Kč*

Cappuccino Gold
• instantní káva s příchutí • 1 kg  
• vybrané druhy

Lipton
• černý čaj • 37,5 g 
• 100 g = 103,47 Kč

Perník
• 60 g • 100 g = 9,50 Kč • vybrané druhy 

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks (8× káva, 
8× mléko)  
• 1 ks = 7,91 Kč  
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč* 

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,40 Kč • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,31 Kč  
• vybrané druhy 

16

03HM_verze_.indb   1603HM_verze_.indb   16 10.01.2024   21:08:4610.01.2024   21:08:46



 43 70
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 43 %

 18 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA57,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 105 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 13 %

 57 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA65,90 - 12 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 16 %

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 19 %

Tiger
• energetický  
nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané  
druhy

Granini
• 1 l • vybrané druhy 

Kofola  
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 13,14 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 62,43 Kč • vybrané druhy 
• platí od 17. 1. do 30. 1. 2024 
▼ 44,90 Kč*

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,43 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia red
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 12,54 Kč  
• vybrané druhy

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč • vybrané druhy 

Kláštorná 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,47 Kč 
• vybrané druhy

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,38 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Relax Džus, nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Coca-Cola, 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,31 Kč  
• vybrané druhy 

17

cena za 1 ks 
26,28 Kč

03HM_verze_.indb   1703HM_verze_.indb   17 10.01.2024   21:08:5410.01.2024   21:08:54



 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 36 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 34 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA67,90 - 36 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 21 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 % 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 28 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,90 - 7 %

Birell 
Limitovaná 
edice
• nealkoholické pivo 
• méně cukru 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy

Budweiser  
Budvar Original 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Krušovice 10 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  • 1 l = 33,80 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l 
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,30 Kč   
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Staropramen 10 
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 13,32 Kč • 1 l = 26,64 Kč

Březňák
• světlé  
výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

18

03HM_verze_.indb   1803HM_verze_.indb   18 10.01.2024   21:09:0110.01.2024   21:09:01



 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 29 %

 179 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %219r

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 27 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA234r - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 8 %

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč

Becherovka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč 
• platí od 17. 1. 
do 30. 1. 2024

Habánské 
sklepy
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Brise de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy

Jack Daniel's 
Honey 
• 35% • 0,5 l   
• 1 l = 798 Kč  
• vybrané druhy

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy

Božkov 
Tradiční
• 35%  • 0,7 l  
• 1 l = 255,72 Kč

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box  
• 3 l • 1 l = 89,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 279 Kč*

La Bohéma  
Vaječný 
likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 159,80 Kč

Professorado  
Caribbean 
Original
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč* 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Tullamore DEW
• 40%  • 0,7 l  • 1 l = 470 Kč

19

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

03HM_verze_.indb   1903HM_verze_.indb   19 10.01.2024   21:09:1110.01.2024   21:09:11



1 l

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 26 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 14 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 11 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 29 %

 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %119,90

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Lactacyd Gel  
na intimní 
hygienu
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml =  19,98 Kč 
• vybrané druhy

Denim Voda  
po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč*

Nivea  
Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 95,92 Kč 
• vybrané druhy

Dermacol  
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Palmolive Tekuté 
mýdlo náhradní 
náplň
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy

Borotalco  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Live Color 
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 164 Kč*

Fructis 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy

Lollipopz Šumivá tableta  
do koupele
• 1 ks

Palmolive Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy

 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.
Nabídka na této straně platí od 17. 1. do 30. 1. 2024.

Alpa 
Francovka
• 1 l 

Syoss Šampon /  
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 29,53 Kč 
▼ 134,90 Kč*

20

03HM_verze_.indb   2003HM_verze_.indb   20 10.01.2024   21:09:2410.01.2024   21:09:24



30×

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 49 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 46 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 12 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
**Tato nabídka platí od 17. 1. do  30. 1. 2024.

o.b. 
Dámské hygienické 
tampony**
• 16 ks • 1 ks = 4,37 Kč 

Harmony Papírové kapesníky
• box • 150 ks • 2vrstvé 

Parodontax 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 93,20 Kč

Harmony 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé
• 2 role • 1 role = 19,95 Kč 

Himalaya Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč

Odol 
Ústní voda**
• 500 ml 
• 1 l = 169,80 Kč 
▼ 84,90 Kč*

Albert  
Odličovací  
tampony**
• 80 ks

Linteo Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks

Bella 
Odličovací tampony**
• 140 ks
▼ 39,90 Kč*

Harmony 
Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 11,24 Kč

Elmex Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč

Carin 
Dámské vložky**
• 10 ks • 1 ks = 1,69 Kč

Meridol 
Zubní kartáček**
• 1 ks 
• neplatí pro prodejny 
Praha – Zličín a Jihlava  
▼ 99,90 Kč*

21
Soutěž probíhá od 3. 1. 2024 do 30. 1. 2024 výhradně na všech prodejnách Albert. Akce se vztahuje na výrobky značky Sensodyne, Parodontax, Odol a Corega. Více informací a úplná pravidla soutěže naleznete na 
www.ustnipromo.cz. FOTO VÝHRY ILUSTRAČNÍ. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky 
s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi. Zubní pasta Sensodyne Kompletní Ochrana+ Whitening je kosmetický přípravek. PM-CZ-PLD-23-00042

NAKUPTE VÝROBKY  
SENSODYNE, PARODONTAX,  
ODOL NEBO COREGA  
MINIMÁLNĚ ZA 129 Kč

VYHRAJTE 
POUKAZ NA GLAMPING  
V HODNOTĚ 10.000 Kč

03HM_verze_.indb   2103HM_verze_.indb   21 10.01.2024   21:09:3910.01.2024   21:09:39



+

PLATÍ OD 10. 1. DO 13. 2. 2024.MĚSÍCEHIT
Set: ETA Osobní váha Vital Pure
a ETA Stolní mixér Blendic II Smart
•  analytická osobní váha se smart aplikací 

měřicí hmotnost, svalovinu, tuk a další
•  oba produkty si vezměte samostatně z regálu 

a načtěte spolu s aplikací Můj Albert

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 12 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359,r - 30 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 2699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA3999r - 32 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1190r - 32 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 33 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 42 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 42 %

NA VYBRANÉ  
PÁNSKÉ SPODNÍ 

PRÁDLO**

MINIMÁLNĚ

-20 %

 1199 r

 999 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA1798r - 44 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá Boleslav – Na Radouči; Nový Jičín – 
Tabačka; Praha – OC Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rakovník – Plzeňská;  
Tábor – ul. Soběslavská; Žďár nad Sázavou – Strojírenská; Most – OC Central.

Dámské 
ponožky 
Soft**
• 1 pár  
• různé barvy
▼ 49,90 Kč*

Robotický Vysavač 
Sencor SRV 3150OR
• vysává a mopuje
• ovládání pomocí dálkového 
ovladače
• výška vysavače 7,5 cm  
• doba úklidu až 100 min.

Flanelové 
povlečení**
• na polštář 70 × 90 cm 
a přikrývku 140 × 200 cm 
• ideální do chladných 
zimních měsíců

Froté 
prostěradlo**
• 90 × 200 cm 
• 100% bavlna, 
po obvodu všitá guma

Plyšová mikina 
s kapucí
• univerzální velikost 
• 1 ks
▼ 349 Kč*

Vonná  
čajová svíčka
• 30 ks 
• 4,5 hodiny hoření

Dámská  
kotníková  
obuv**
• 1 pár • vel. 36–41  
• různé druhy

ASIST Přímočará pila
• příkon 650 W 
• SDS upínání pilek 
• 4 stupně předkmitu 
• elektronická regulace

ASIST Příklepová vrtačka
• příkon 650 W • rychloupínací  
sklíčidlo 13 mm • hloubkový doraz

Fieldmann  
Dámská sada 
nářadí**
• 71 dílů
▼ 699 Kč*

22

03HM_verze_.indb   2203HM_verze_.indb   22 10.01.2024   21:09:5010.01.2024   21:09:50



12 ks

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 116 70

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 479 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 41 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,60 - 30 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA175r - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.  
**Nabídka neplatí pro: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Felix Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 11,44 Kč • různé druhy 
• platí od 17. 1. do 30. 1. 2024 
▼ 119,90 Kč*

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 120,74 Kč  
• různé druhy
▼ 14,50 Kč* 

Albert 
Stelivo pro kočky
• 5 kg • 1 kg = 9,98 Kč

Perfect Fit 
Granule pro 
kočky
• 750 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• různé druhy 
▼ 109,90 Kč*

Lovepet 
Paštika pro 
kočky
• 100 g 
• různé druhy

Vyškrabovací 
obrázky**
• 1 ks
• různé druhy

Boby Sulov 
Champion**
• nosnost 40 kg 
• s vestavěným sedátkem 
• 40 × 85 × 12 cm

Albert  
Zimní směs  
do ostřikovačů**
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč*

Propesko Mistr 
Kapsičky pro psy 
• 12× 85 g • 100 g = 9,54 Kč 
• různé druhy ▼ 99,90 Kč*

Purina ONE  
Minigranule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,59 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Konzerva pro kočky
• 1240 g • 100 g = 4,65 Kč 
• různé druhy

23

03HM_verze_.indb   2303HM_verze_.indb   23 10.01.2024   21:10:0010.01.2024   21:10:00



 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 51 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 53 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 44 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 549 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA629r - 28 %

 169 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA169r - 17 %

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč • vybrané druhy ▼ 499 Kč*

Surf Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy

Lovela  
Prací gel
• 50 dávek 
• 1 dávka = 8,38 Kč
• vybrané druhy

Rex Prací kapsle 
• 52 dávek • 1 dávka = 6,33 Kč 
• vybrané druhy ▼ 329 Kč*

Jelen 
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč*

Silan 
Aviváž
• 50 dávek
• 1 dávka = 1,80 Kč  
• vybrané druhy 

Lenor Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 6,24 Kč 
• vybrané druhy

Savo Prací prostředek
• 47 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 6,79 Kč • vybrané druhy
▼ 319 Kč*

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,73 Kč bez  
Aplikace / 1,43 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
**Tato nabídka platí od 17. 1. do 30. 1. 2024. 

Ariel Prací 
prostředek**
• 115 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 4,78 Kč bez 
Aplikace / 3,91 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

2424

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   2403HM_verze_.indb   24 10.01.2024   21:10:0610.01.2024   21:10:06



1,2 l

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 17 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA679r - 64 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 64 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 11 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 13 %

Linteo 
Kuchyňské 
utěrky
• 1 role 
• 2vrstvé

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč • vybrané druhy ▼ 499 Kč*

Vanish Oxi 
action Gel 
na skvrny
• 1 l 

Calgon 
Změkčovač 
vody 4 v 1
• 500 g 
• 1 kg = 259,80 Kč

Lanza Tekutý čistič pračky
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč • vybrané druhy

Sanytol  
Dezinfekce na prádlo
• 1 l 

K2r Colour 
Catcher Stop 
obarvení prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Coccolino Care 
Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek   
• 1 dávka = 3,99 Kč 
• vybrané druhy

Woolite 
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,15 Kč  
• vybrané druhy  

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 83,25 Kč • vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč*

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 54 dávek • 1 dávka = 3,69 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol 
Čistič pračky
• 250 ml 
• 100 ml = 35,96 Kč 
▼ 94,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 2525

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN
NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 

PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   2503HM_verze_.indb   25 10.01.2024   21:10:1110.01.2024   21:10:11



v

Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 1. do 23. 1. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 03/24

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107,90 - 35 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 26 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 39 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,90 - 27 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 26 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA779r - 55 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 629 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 79 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA99,90 - 20 %

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 140 ks • 1 ks = 4,49 Kč  
• vybrané druhy

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Somat Sůl  
do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 46,60 Kč

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Finish Leštidlo 
do myčky
• 800 ml • 1 l = 149,88 Kč
• vybrané druhy

Pur  
Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Finish Čistič myčky
• 250 ml • 100 ml = 37,96 Kč  
• vybrané druhy

Somat Čistič  
myčky při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 29,97 Kč 
• vybrané druhy

Jelen Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč
• vybrané druhy

Jar  
Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
bez Aplikace / 159,80 Kč Aplikace 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 54 ks • 1 ks = 6,47 Kč  
• vybrané druhy 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Somat  
Osvěžovač myčky
• 60 dávek • 1 dávka = 1,25 Kč

26

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   2603HM_verze_.indb   26 10.01.2024   21:10:1710.01.2024   21:10:17



v

Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 1. do 23. 1. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 03/24

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 37 %  44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 43 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 21 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,90 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA82,90 - 30 %

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč • vybrané druhy

Somat Sůl  
do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 46,60 Kč

Jar  
Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
bez Aplikace / 159,80 Kč Aplikace 

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Duck WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč
• vybrané druhy

WC Net Gel 
na odpady
• 1 l

Green shield Vlhčené čisticí 
ubrousky na toaletu 
• 40 ks  
• 1 ks = 0,99 Kč

Dr. Devil WC point block
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč  
• vybrané druhy

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč 
• vybrané druhy

Airwick  
Automatický
osvěžovač 
vzduchu, 
komplet
• 250 ml 
• 100 ml = 66 Kč 
• vybrané druhy

Savo Original
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč*

Ambipur 
Osvěžovač 
vzduchu 
• 2× 7,5 ml  
• 10 ml = 99,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč*

Savo WC čistič 
• 700 ml • 1 l = 82,72 Kč
• vybrané druhy
▼ 57,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

27

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN
NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 

PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   2703HM_verze_.indb   27 10.01.2024   21:10:2110.01.2024   21:10:21



 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 17 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 33 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 45 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

Savo  
Na kuchyně
• 500 ml  
• 1 l = 155,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 77,90 Kč*

Savo  
Na podlahu 
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy  

Cillit Bang Žádný 
vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy

Sanytol  
Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy  

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč*

Mr. Propper  
Univerzální  
čistič
• 1 l 

Green Shields Vlhčené  
čisticí ubrousky
• 50 ks  
• 1 ks = 0,99 Kč

Alex  
Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy

Cif  
Na koupelny
• 750 ml  
• 1 l = 126,54 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 94,90 Kč*

Jelen  
Octový  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 

Swiffer  
Úklidový 
set 
• 1 ks

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Savo Proti plísním
• 500 ml • 1 l = 229,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 114,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Pronto Proti prachu
• 500 ml • 1 l = 219,80 Kč
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

28

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   2803HM_verze_.indb   28 10.01.2024   21:10:2710.01.2024   21:10:27



MOJE EKOLOGICKÁ VOLBA
Přírodní složení 
Bez nežádoucí chemie 
Obaly ze 100% recyklátu

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 21 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %Savo  

Na kuchyně
• 500 ml  
• 1 l = 155,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 77,90 Kč*

Frosch Prostředek 
na nádobí Eco
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč*

Clin Na okna  
Pro Nature
• 500 ml  
• 1 l = 109,80 Kč
▼ 57,90 Kč*

Bref WC čistič Pronature
• 700 ml • 1 l = 85,57 Kč  
• vybrané druhy

Tierra Verde 
Bika jedlá soda
• 1 kg

Prací gel
• 1 l  
• vybrané druhy 

Čistič koupelny
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč

WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 106,54 Kč

Čistič kuchyní
• 750 ml  
• 1 l = 106,54 Kč

Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 113,20 Kč

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč

Frosch Aviváž
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč
▼ 84,90 Kč*

Frosch Čistič kuchyně
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 29

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   2903HM_verze_.indb   29 10.01.2024   21:10:3910.01.2024   21:10:39



UŽITEČNÍ POMOCNÍCI

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 % 579 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 15 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1090r - 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 15 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 15 %

 649 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1099r - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,90 - 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 % 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 27 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA529r - 43 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 00 %

Spontex Antifungi 
Houbová utěrka
• 3 ks

Spontex Full  
Action Systém  
+ Xtra mop
▼ 599 Kč*

Kartáč „BRAMBORA“
• 11 × 5 × 5,5 cm 
▼ 49,90 Kč*

LEIFHEIT Mop  
PICOBELLO S Micro Duo
• integrovaný ždímací mechanismus 
• šíře záběru 27 cm 
• vhodný na všechny povrchy
▼ 399 Kč*

 

LEIFHEIT 
Vědro  
PICOBELLO 
• 10 l

Vileda Rainbow Houbičky
• 9 + 1 ks NAVÍC • houbičky pro každodenní použití • abrazivní  
vrstva pro hrubé nečistoty  
▼ 33,90 Kč*

LEIFHEIT Sušák na prádlo  
Pegasus 150
• 1 ks • 15 m sušicích
šňůr až 1,5 pračky  
prádla 
• výška sklápěcích  
bočnic 105 cm

LEIFHEIT Sada 
Combi Clean M
• 1 sada • mop a vědro  
Leifheit  
• určeno  
na všechny  
typy podlah

  
WC 
souprava
• 1 sada

Albert 
Souprava 
lopatka 
a smetáček
• 1 sada

Plochý mop  
s náhradou

Vileda 1.2  
Spray Max mop
• oboustranný otočný mycí  
návlek • vhodný na všechny  
tvrdé podlahy • v nabídce také 
náhrada za 229 Kč

Sušák na prádlo Economy 18 m
• 1 ks • na sušák pověsíte až 2 pračky prádla 
• sušicí šňůry až 18 m ▼ 299 Kč*

Sada 2 ks houbiček  
na nádobí ze silikonu
• tyrkys / šedá

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

30

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   3003HM_verze_.indb   30 10.01.2024   21:10:5110.01.2024   21:10:51



UŽITEČNÍ POMOCNÍCI

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 148 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 51 % 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 53 %

 849 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %1449r

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

Sada  
pantoflí
• 4 páry  
pantoflí uvnitř 
▼ 259 Kč*

Sada organizérů 
na 4 páry bot
• 4 ks  
plastových  
organizérů

Úložný box látkový
• 32 × 25 × 18 cm • různé velikosti a barvy
▼ 99,90 Kč*

Kuchyňský  
vozík  
na kolečkách
• 3 patra • kov  
• hloubka 26 cm  
• výška 62 cm

Koš na čisté  
prádlo Diamond
• 58 × 38 × 25 cm

Diamond box
• 4,5 l • včetně víka

LEIFHEIT Vysavač  
na okna Aquanta Click
• 1 ks  
• maximální výdrž baterie 30 min.  
= až 85 m2 čistých oken bez potřeby nabití

  
WC 
souprava
• 1 sada

Vileda 1.2  
Spray Max mop
• oboustranný otočný mycí  
návlek • vhodný na všechny  
tvrdé podlahy • v nabídce také 
náhrada za 229 Kč

Sušák na prádlo Economy 18 m
• 1 ks • na sušák pověsíte až 2 pračky prádla 
• sušicí šňůry až 18 m ▼ 299 Kč*

Sada 2 ks houbiček  
na nádobí ze silikonu
• tyrkys / šedá

Rohož 
kokos-guma
• 1 ks • 40 × 70 cm 

FINO HD Pytle  
barevné  
s uchy 60 l
• 20 ks • 13 µm

Zvon na WC
• 1 ks
▼ 49,90 Kč*

Albert Houbové utěrky
• 3 ks

Albert UNI Utěrka
• 3 ks

Albert 
Mikrohadřík 
barevný
• 4 ks

VIGO!  
Uni Textilní 
utěrka – role
• 40 ks • 25 × 30 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

31

NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 
PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN
NA STOVKY ÚKLIDOVÝCH 

PRODUKTŮ

AKCÍ a CEN

03HM_verze_.indb   3103HM_verze_.indb   31 10.01.2024   21:10:5910.01.2024   21:10:59



SNÍŽILI

CENY  
jsme v souladu

s DPH

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Více informací na www.albert.cz/dph 

03HM_verze_.indb   3203HM_verze_.indb   32 10.01.2024   21:11:0110.01.2024   21:11:01



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 31 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 31 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 21 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 37 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 30 %

 213 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 26 %

Jsem kávová 
tyčinka
• 32 g 
• 100 g = 26,88 Kč

Bikava
• rozpustný nápoj s cereáliemi 
• 150 g • 100 g = 19,40 Kč

Alpro 
Sójový nápoj
• 1 l

Pizza  
Buiotoni  
Piccolinis
• 270 g  
• 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč*

Albert 
Rybí pepřenky
• chlazené • balené  
• 200 g  
• 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Vejce v aspiku
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 12,10 Kč

Don Peppe
Plněné knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Costa Coffee
• zrnková káva  
• 500 g • 100 g = 42,60 Kč  
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

03HM_verze_.indb   3303HM_verze_.indb   33 10.01.2024   21:11:1310.01.2024   21:11:13



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA27,20 - 34 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 8 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 34 %

 8 90

 6 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA14,50 - 52 %

 24 90

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA47,60 - 59 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA44,90 - 46 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

ZA CENU ne

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50r - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

ZA CENU ne

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97r - 33 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 23 %

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 29 50

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší,  
než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Albert Vejce z podestýlky M 
• 10 ks v balení  
• 1 ks = 3,19 Kč

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč  

Pražská vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč bez
Aplikace / 5,90 Kč Aplikace  

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 9,89 Kč bez Aplikace / 7,67 Kč Aplikace  

Milka Čokoláda
• 85–100 g
• 100 g od 24,90 Kč  
bez Aplikace / 
od 19,30 Kč Aplikace 

Nature’s Promise 
Bio  
Ovesný nápoj
• 1 l 
▼ 25,90 Kč*

Nature’s Promise  
Bio Tofu natural
• chlazené • balené • 100 g = 39,10 Kč

Nature’s Promise  
Free From 
Mléko trvanlivé
• 1,5% • 1 l

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Jihočeská  
niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

03HM_verze_.indb   3403HM_verze_.indb   34 10.01.2024   21:11:2910.01.2024   21:11:29


